
Materiál č. O4/OM/02, příloha č. 1

Statutární město Ostí„..a

Uřad městského obvodu

' stav a ivoz
34094707518

„. “""—“"?““ °‘ '" '" IlllIllllllllllllllllllllllllll.llllllllllllll

ZADOST
1 u „_ 201a l

 

 

Žádám/e o koupi spoluvlastnieke'ho pďšůWiELMí
čihlSžš zast. plocha a nádvoří v k.ú. Moravská

Ostrava, obec Ostrava, příslušejíeího k bytové jednotecč. 2775/15 v domě č. p. 2775 (Nádražní 145). Kupní

cenu uhradím v hotovosti afemmuPSp-láteld'.

N41 Nič? ;- J

žadatel/é(pan/paní)
!

dne: fc" [ „(L)/J)

   

   

  

 

*nehodící se škrtněte

   

   

"iii iii/í žuiá *

furl

 

Souhlasím se zpracováním mých níže uvedených osobních údajů: \

E-mail:__
__ _.

 

 

\ t:, ’1 L

1 _

i;;ízitsrhřýžqglaějmé) &'

Správcem osobních údajů je statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz,

IČ 00845451, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 555/6. 729 29 Ostrava (dále jen „správce“). Zpracování

osobních údajů je prováděno prostřednictvím odboru majetkového, oddělení evidence majetku

Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz. Účelem zpracování osobních údajů

ve stanoveném rozsahu je zajištění kontaktu na žadatele pro účely přípravy a uzavření smlouvy.

Udělení souhlasu je zcela dobrovolné. žádný právní předpis Vám nestanoví povinnost správci tyto

údaje poskytnout.

Udělený souhlas můžete kdykoli odvolat, a to písemným sdělením zaslaným na uvedenou adresu

správce, e-mailem s elektronickým podpisem ( ostaÚDmoa .ostrava.ez nebo prostřednictvím

datové schránky. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost Zpracování Vámi uvedených

osobních údajů, které bylo provedeno před jeho odvoláním. Vaše osobní údaje budou uchovány

po dobu přípravy smlouvy a deset let po jejím uzavření.

Obecné informace o zpracování Vašich osobních údajů, jakož i totožnosti pověřenec pro ochranu

osobních údajů, Vašich právech a způsobech jejich uplatnění naleznete na stránce

https://moap.ostrava.cz.

V Ostravě dne: jd) či „ČV ff; Podpis:_

náměstí Dr. E Beneše 555/6. 729 29 Ostrava i_č 00845 451 DIČ cz 00845 451 mg?RAVA| | |

2/2 www.moap.cz * 1 JW" mm:: Cisio účtu
. o .

 

4/17



Materiál č. O4/OM/02, příloha č. 1

ŽÁDOST

Žádost o prodej spoluvlasmického podílu k pozemku pm. č. 1133/9 zast. P'OCha a nádvoří V k.ú. Mornvélkú

Ostrava. obec Ostravu, přislušejleího k bytové jednot“ 5.306812 v domě č- p- 3068 (U Parku la). V případě

prodeje židům o úhradu kupní ceny v hotovosti — formal mute”-

   

  

Žadatel ( ml):

Byte 

 

Dne: 1/0. {/1024

*nehodici se škrtněte

Telefo

............................................................................................ ;.........(případnějiné)

 

Správcem osobních údajů je statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz,

IČ 00845451, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava (dále jen „správce“). Zpracování

OSObUÍCh údajů je prováděno prostřednictvím odboru majetkového, oddělení evidence majetku

Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a. Přívoz. Učelem zpracování osobních údajů

ve stanoveném rozsahu je zajištění kontaktu na žadatele pro účely přípravy a uzavření smlouvy.

Udělení souhlasu je zcela dobrovolné, žádný právní předpis Vám nestanoví povinnost správci tyto

údaje poskytnout.

Udělený souhlas můžete kdykoli odvolat, a to písemným sdělením zaslaným na uvedenou adresu

správce, e-mailem s elektronickým podpisem

datové schránky. Odvoláním souhlasu není d

osobních údajů, které bylo provedeno před jeho __

po dobu přípravy smlouvy a deset let po jejím uza ;

Obecné infomace o zpracování Vašich osobnich'

osobních údajů, Vašich právech a způSO

     

  

    

  

  

* umu..an oa ostra a.cz nebo prostřednictvím

' zákonnost zpracování Vámi uvedených

" láním. Vaše osobní údaje budou uchovány

 

jakož i totožnosti pověřence pro ochranu

 

 

5/17



2/2

Materiál č. O4/OM/02, příloha č. 1

ŽÁDOST

Žádám/e () koupi spoluvlastniekeho podílu kpozcmku parc. č. 1133/ zast. plocha a nádvoří vku.
Moravská Ostrava" obec Ostrava příslušejíeího k bytove jednotce č 3068/11 v domě č. p. 3068 (U parku
la). Kupní ecnu uhradím v hotovosti—W. j , A, . „ „

;,j „ ::.—1

 

  
Žadatel/ó (pan/paní

 

 

dne: 40.40 ”.0439 podpi

 

*nehodici se škrtněte

Souhlasím se zpracováním mých níže uvedených osobních '

  

Tale/(')

E—mai

...................................................................................................... (případná/iné)

Správcem osobních údajů je statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz.,
IČ 00845451, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava (dálejen „správcď). Zpracování
osobních údajů je prováděno prostřednictvím odboru majetkového. oddělení evidenee majetku
Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz. Účelem zpracování osobních údajů
ve stanoveném rozsahu je zajištění kontaktu na žadatele pro účely přípravy a uzavření smlouvy.
Udělení souhlasu je zcela dobrovolné, žádný právní předpis Vám nestanoví povinnost spravci tyto
údaje poskytnout.

Udělený souhlas můžete kdykoli odvolat. a to písemným sdělením zaslaným na uvedenou adresu
správce, c-mailem s elektronickým podpisem osta airmoa .0strava.cz) nebo prostřednictvím
datové schránky. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování Vámi uvedených
osobních údajů, které bylo provedeno před jeho odvoláním. Vaše osobní údaje budou uchovány
po dobu přípravy smlouvy a deset let po jejím uzavření.

Obecné informace o zpracování Vašich osobních údajů, jakož i totožnosti pověřenec pro ochranu
osobních údajů, Vašich právech a způsobech jejich uplatnění naleznete na stránce
https://moag.ostrava.ez.

Vial/mm] dne: A; . 4s: „„Že/Íri podpi

  

 

  

 

náměstí Dr. E. Beneše 555/6. 729 29 Ostrava l_Č 00845 451 DIČ C 451
www.moap.cz

Cislo účtufl

! t 411-25:

 



7/17

Materiál č. O4/OM/02, příloha č. 1

Příloha: formulář žadosíi

ZADOST

Žádost o prodej spoluvlastnickéhn podilu k pozemku parc, č. l l33/9 zast. plocha a nádvoří v k. ú. Moravská

Ostrava obec Ostrava. přislušqiicíhn k bytové jednotce č 3068/14 v domě č. p. 3068 (U Parku la).

V případě prodeje žádám o úhradu kupní can} v hotovosti afornmu-sp—l-HeĚ—   
Žadatel (pan/paní):

Bncm:

 

ŽÁDOST

Žádost () pmdcj spoluvlastnir—l 'fh

OSHB—Vít obec Osia'a‘n'm p??

V případě prmltzje

"'Eu k pozemku parc. č. 1 33/9 zast. plocha a nádvoří v k. ú. Moravská

 

]

švihu kb)/tové jednotce. &. 306714. vdomč č. p. 3068 (U Parku la).

     

Žadatel ,

Bytem:

*nehodící se škrměte

Souhlasí

_Y'elef/bn:

E-mail:



8/17

2/2

Materiál č. O4/OM/02, příloha č. 1

ŽÁDOST

Žádám/c o koupi spoluvlastnickóho podílu kpozemku parc. č. [133/9 7ast. plocha a nádvoří vku.
Moravská Ostrava, obec Ostrava, příslušejícího k bytové jednotce č. BUGS/I7 v domě č. p. 3068 (U parku
la) Kupní cenu ' - < ' - ' ., ~..-

     

  

 

Žadatel/é

fmggg

*nehodící se škrmčte

 

..................(Wima/nému)

Správcem osobních údajů je statutámí město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz,
lČ 0084545] , se sídlem nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava (dále jen „správce“). Zpracování
osobních údajů je prováděno prostřednictvím odboru majetkového, oddělení evidence majetku
Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz. Účelem zpracování osobních údajů
ve stanoveném rozsahu je zajištění kontaktu na žadatele pro účely přípravy a uzavření smlouvy.
Udělení souhlasu je zcela. dobrovolné, žádný právní předpis Vám nestanoví povinnost správci tyto
údaje poskytnout.

Udělený souhlas můžete kdykoli odvolat, a to písemným sdělením zaslaným na uvedenou adresu.
správce, e-mailem s elektronickým podpisem (Hostage;-moagflstrava.cz) nebo prostřednictvím
datové schránky. Odvolám'm souhlasu není dotčena zákonnost zpracování Vámi uvedených
osobních údajů, které bylo provedeno před jeho odvoláním. Vaše osobní údaje budou uchovány
po dobu přípravy smlouvy a deset let po jejím uzavření.

Obecné informace o zpraCOVání Vašich osobních údajů, jakož i totožnosti pověřenec pro ochranu
osobních údajů, Vašich právech & způsobech jejich uplatnění naleznete na stránce
https://moap.ostrava.cz.

    

 

V Ostravě dne: Brag Ěló
P0dl3l51 „_

 

náměstí Dr. E. Beneše 555/6. 729 29 Ostrava I5: 00845 451 D! “ , -'www.moap.cz
cislonemů



Materiál č. O4/OM/02, příloha č. 1

Kopie elektronického dokumentu

ZADOST

Žádost o prodej spoluvlastnického podílu k pozemku parc. č. l 133/9 zast. plocha a nádvoří v k. ú. Moravská
Ostrava. obec Ostrava, příslušejícího k bytové jednotce č. 3068/27 v domě č. p. 3068 (U Parku la).V případě prodeje žádám o úhradu kupní ceny v hotovosti -— fo tek*.

 

      

Žadatel (pan/pa

Bytern—

 

  

Dne: y\Cl—É Žil-DSL“
Podpis:

*nchodící se škrtněte . . l ,)

HWLOW 005‘ M sham

/1
' 4 l

l

 

...................................................................................................... (případnějině)

Správcem osobních údajů je statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz,IČ 00845431, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava (dále jen „správee“). Zpracováníosobních údajů je prováděno prostřednictvím odboru majetkového, oddělení evidence majetkuÚřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz. Účelem zpracování osobních údajůve stanoveném rozsahu je zajištění kontaktu na žadatele pro účely přípravy a uzavření smlouvy.Udělení souhlasu je zcela dobrovolné, žádný právní předpis Vám nestanoví povinnost správci tyto
údaje poskytnout.

Udělený souhlas můžete kdykoli odvolat, a to písemným sdělením zaslaným na uvedenou adresusprávce, e-maílem s elektronickým podpisem (postatKítItínoag.gstí'a\/z1__,_cgg nebo prostřednictvímdatové schránky. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování Vámi uvedenýchosobních údajů, které bylo provedeno před jeho odvoláním. Vaše osobní údaje budou uchoványpo dobu přípravy smlouvy a deset let pojejím uzavření.
Obecné informace o zpracování Vašich osobních údajů, jakož i totožnosti pověřenec pro ochranuosobních údajů, Vašich právech a způsobech jejich uplatnění naleznete na stráncebugy/111039. ostrava. cz.

V Ostravě dne: >\FL S . 9.03;“
 

 

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava l_Č 008452/2 www.moap.cz

Cislo účt OSŠTRAVA!!!

 

1 L —05- 20'

9/17



Materiál č. O4/OM/02, příloha č. 1

„7 530/

3 1111111111111 111 111 111111111" Ill

Žádám/e o koupi %ĚŠÍÁ __ g“ iM kpozcmku parc. ě.1133/9 mst. plocha a nádvoří vk.ú.
Moravská Ostrava. obec Ostrava, příslušejícího k bytové jednotce č. 3068/31 V domě č. p. 3068 (U parku
la). Kupní cenu uhradím v hot ' . ' *

ŽÁDOST

 

i „my!

  

  

    

 

Žadatel/é (pan/paní):___

bytem: _ __

 

dne: „X?/" 73 zlu “ podpis:

*nehodící se škrtněte

i: [’31 '. i do

J \J | N

Souhlasím se zpracováním mých níže uvedených osobních údajů: ' " '

Telefon:

E-mail:

 

...................................................................................................... (případnéjiné)

Správcem osobních údajů je statutární město Ostrava městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz„
IČ 00845451, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 Z9 Ostrava (dále jen „správce“). Zpracování
osobních údajů je prováděno prostřednictvím odboru majetkového, oddělení evidence majetku
Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz. Účelem zpracování osobních údajů
ve stanoveném rozsahu je zajištění kontaktu na žadatele pro účely přípravy a uzavření smlouvy.
Udělení souhlasu je zcela dobrovolné, žádný právní předpis Vám nestanoví povinnost správci tyto
údaje poskytnout.

Udělený souhlas můžete kdykoli odvolat, a to písemným sdělením zaslaným na uvedenou adresu
správce, e—mailem s elektronickým podpisem (postagarm0ap.ostrava.cz) nebo prostřednictvím
datové schránky. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování Vámi uvedených
osobních údajů„ které bylo provedeno před jeho odvoláním. Vaše osobní údaje budou uchovány
po dobu přípravy smlouvy a deset let po jejím uzavření.

Obecné informace o zpracování Vašich osobních údajů, jakož i totožnosti pověřence pro ochranu
osobních údajů, Vašich právech a způsobech jejich uplatnění naleznete na stránce
https://m0ap.ostrava.cz.

 

 

V Ostravě dne: fí/f A" L "'" Podpis:

-„ .

náměstí Dr: E.Benešeewa 729 29 Ostrava rc 00845 451 DIČ cz
   2/2 www.moap.cz
Císlo účtu

10/17



11/17

2/2

Materiál č. O4/OM/02, příloha č. 1

ŽADOST

Žádost o prodej spoluvlastnieke'ho podílu k pozemku parc. č. l l33/9 zast. plocha a nádvoří v k. (1. Moravská

Ostrava. obec Ostrava. příslušejícího k bytové jednotce č. 3068/32 v domě č. p. 3068 (U Parku la).
V případě prodeje žádám o úhradu ku )ní ceny v hotovosti —  

     

Žadatel (pan/paní):

 

  
Bytem:

 

Podpis: 

1 figwawlscflz

*nehodici se škrtněte

\ glicm \

4Souhlasím se zpracováním mých níže uveden  
Tele/bn:

Emmi/JA

......................................................................................................
(případnějiné)

Správcem osobních údajů je statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
lČ 0084545L se sídlem nám. Dr. lí. Beneše 555/6. 729 29 Ostrava (dálejen ..správcď). Zpracování
osobních údajů je prováděno prostřednictvím odboru majetkového. oddělení evidence majetku
Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz. Účelem zpracování osobních údajů
ve stanoveném rozsahu je zajištění kontaktu na Žadatele pro účely přípravy a uzavření smlouvy.
Udělení souhlasu je zcela dobrovolné. žadný právní předpis Vám nestanoví povinnost správci tyto
údaje poskytnout.

Udělený souhlas můžete kdykoli odvolat. a to písemným sdělením zaslaným na uvedenou adresu
správce e-mailem s elektronickým podpisem (ILOSLQLIJJLMLLQSUAHIAZ) nebo prostřednictvím
datové schránky. ()dvoláním souhlasu není dotčena zákonitost zpracovaní Vámi uvedených
osobních údajů. které bylo provedeno před jeho odvoláním. Vaše osobní údaje budou uchovány
po dobu přípravy smlouvy a deset let pojejím uzavření.

Obecné informace o zpracování Vašich osobních údajů. jakož i totožnosti pověřence pro ochranu
osobních údaju. Vašich právech a způsobech jejich uplatnění naleznete na stránce
Ms: "“titoawstrnvag.

/4- _ ': , al.„

VOstravč dne: * ff L 2/0 d / Pod

  

namesti Dr E Beneše 555/6. 729 29 Ostrava [CZ 00845 451 DIČ CZ 00845 451
www.moap.c2

Cislo účtu
  



Materiál č. O4/OM/02, příloha č. 1

ZADOST

Žádost o prodej spoluvlastnického podílu k pozemku parc.č. I 133/9 zast. plocha a nádvoří v k.ú. Moravská

Ostrava. obec Ostrava, příslušejícího k bytové jednotce č. 3068/40 V' domě č.p. 3068 (U Parku 121).

V případě prodeje žádám o úhradu kupní eenyl'knovgosítiá— formou splátek*.

 

  
Žadatel (pan/paní
 

 

 

Bytem:

Dne: 44 _(4 - QÚQL'L Podpis:!

1 2 1111- 21122
*nehodící se škrtněte \ „\ , fl

ve ‘rn‘rln‘ Infl „\ ’A‘

*: jílvqř \ Jl/ŠšLýlLL A „(M.

Souhlasím se z racováním m . údajů: , /\
, i

1

 

  

 

Tele/bn.

E—mail:

...................................................................................................... (případnéjiné)

Splavcem osobních údajů1e statutámí město Ostrava městský obvod Moravská Ostravaaa Přívoz

IČ 00845451. se sídlem nám. D1. E Beneše 555/6 729 29 Ostrava(dál_eien,správce“.) Zpracování

osobních údajů je ptovádčno plostřednietvím odboru majetkového oddělení evidence majetku

Uřadu městskeho obvodu Moravská Ostrava a P1"11’V oz. Učelem zpracování osobních údaju

ve stanoveném tozsahu je zaiištem kontaktu na žadatele p10 účely příplavy & uzavření smlouvy.

Udělení souhlasuje zcela d0b1'.0V101né žadný píávní předpis Vám nestanoví povinnost správci tyto

údaje poskytnout

Udčlený souhlas můžete kdykoli odvolat. a to písemným sdělením zaslaným na uvedenou adresu

spravce e—mailem s elektronickým podpisem (Lou-(11111111011131xlmmcx) nebo plostřednictvím

datové schíánky. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování Vámi uvedenych

osobních údaíů které bylo ptovedeno před ;eho odvoláním Vaše osobní údaje budou uchovany

po dobu příptavy smlouvy a deset let poje11'm u7aV11em

Obecné inlo1mace o žptacov'ání Vašich osobních údalu jakož1 totožnosti pověřenec pro ochranu

osobních údaju Vašich práveeh a způsobech jejich uplatnení naleznete na stránce

Mimi”mummgwyh

  
V Ostravě dne: 41' Cl ' Q O QQ Podpi
 

 

naméstí Dr E Beneše 555/6, 729 29 Ostrava If: 00845451 DIČ CZ 008454 1

2/2 www.moap.cz Cislo účtu

  

12/17



Materiál č. O4/OM/02, příloha č. 1

 

 

Kopie elektronického dokumentu

ŽÁDOST

Žádost o prodej spoluvlastnického podilu k pozemku parc. č. ] 133/9 zast. plocha a nádvoří v k.ú. Moravská

Ostrava, obce Ostrava, příslušejícího k l))ďovc' jednotce č. 3068/45 v domě č. p. 3068 (U Parku la).

V případě prodeje žádám o úhradu kupní ceny \! hotovosti—MÁ

Žadatel (pan/paní):

Dne: ”€19 £024 Podpis:

 

 

, , „ „
’\*nehodlctsc skrtnete [ \ll/On

Hsmřgowswtlv o“

Souhlasím se z )racováním mých níže uveden ch osobních údajů: *l

  

  
  

Telefon

[L'—mail:

......................................................................................................
(případně .jiné)

Správcem osobních údajů je statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz,

IČ 00845451, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 39 Ostrava (dálejen „správoc“). Zpracování

osobních údajů je prováděno prostřednictvím odboru majetkového: oddělení evidence majetku

Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, Účelem zpracování osobních údajů

ve stanoveném rozsahu je zajištění kontaktu na žadatele pro účely přípravy a uzavření smlouvy.

Udělení souhlasu je zcela dobrovolné, žádný právní předpis Vám nestanoví povinnost správci tyto

údaje poskytnout.

Udělcný souhlas můžete kdykoli odvolat, a to písemným sdělením zaslaným na uvedenou adresu

správce, c-mailcm s elektronickým podpisem (posta;'u)n19_up.ostruvacg) nebo prostřednictvím

datové schránky. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování Vámi uvedených

osobních údajů, které bylo provedeno před jeho odvoláním. Vaše osobní údaje budou uchovány

po dobu přípravy smlouvy a deset let po jejím uzavření.

Obecné informace o zpracování Vašich osobních údajů, jakož i totožnosti pověřenec pro ochranu

osobních údajů, Vašich právech a způsobech jejich uplatnění naleznete na stránce

MLÉJÁIJJSPÉR-il—žlmm-

  
V Ostravě dne: _46 5 , in: L/f Podpis

  

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava

www.moap.cz

 


